2003 - 3 - cz
142
OMB 301PWR / OMB 311PWR
SLOUPCOVÉ  ZOBRAZOVAČESLOUPCOVÉ  ZOBRAZOVAČE
• 1 x 30/25 LED + pomocný displej
• Analyzátor sítě - V/A/W(P,Q,S)/Hz/cos ϕ
• 0…450 V/0…5 A

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz143
OMB xxxPWR - xxxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Výstup
0: žádný
1: Analogový
2: Datový - RS 232
3: Datový - RS 485
Komparátory
0: ne
1: ano
Typ
301 Horizontální
311  Vertikální
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Měřicí rozsah U
A: 0...10 V
B: 0...30 V
C: 0...60 V
D: 0...100 V
S: 0...150 V
T: 0...250 V
U: 0...450 V
Měřicí rozsah I
H: 0...60 mV
J: 0...150 mV
K: 0...300 mV
L: 0...39,99 mA
M: 0...399,9 mA
N: 0...1,000 A
P: 0...5,00 A
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5...20 mm
Pohled z boku
Pohled zpředu
90,5 mm
45
 m
m
96 mm
48
 m
m
1 2 T
13,5 mm
119 mm
90,5 m
m
45 mm
1
2
TM
96 m
m
48 mm
MĚŘICÍ ROZSAH
Činný výkon: ±0…9999 W